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EwErata
EXTraco

Data Mov
300472018
30/04/2018
02/05/2018

02/05/2018

04/05/2018
04/05/2018
04/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
09/05/2018
05/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
11/05/2018
11/05/2018
14/05/2018
14/05/2018
14/05/2018
14/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
28/05/2018
28/05/2018

CAIXA

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimi

das Contas Individuais

ROEFR 00 EXorato:

Nr. Doc.

048638
727215
284813
284813
284813
284813
727220
284813
284813
727220
131713
131713
727220
284813
727220
000001
990001
000001
103230
104230
197142
000000
141344
206212
321526
141344
284813
284813
990001
141344
990001
131276
131276
284813
727220
838125
065007
727220
000001
990001
000000
727220
000001
000001

Histérico
AC BOLETO
RRET AUTOM
FOL PAGTO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
RESG AUTOM
FOL PAGTO
DEB TARIFA
RESG AUTOM
ENVIO TED
DOC/TED ELETRONICO
RESG AUTOM
DEB TARIFA
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
CRED TED
PG LUZ/GAS
PAG FONE
PAG BOLETO
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED ELETRONICO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
APL AUTOM
DEVOL TED
APL AUTCM
ENVIO TED
DOC/TED ELETRONICO
DEB TARIFA
RESG AUTOM
PAG GPS
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
MANUT CTA
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TED

de: 01/05/2018

GOVCONTA CAIXA

1133600023

1133/006/00000201-7

Valor (R$)
105,00D
105,00C

99.499,93D

IPASMV INST PREV ASS SER
até: 31/05/2018

Saldo (R$)
105,00D
0,00
99.499,93D

373.325,38D 472.825,31D
82.448,56D 555.273,87D
3.842,26D 559.116,13D

559.,116,13C
796,57D
640,77D
1.437,34C
1.000,00D
9,500
1.009,50C
1,590
1,59C
10.576,39C
10.576,39D
136.685,55C
305,78D
246,39D
1.250,00D
76.476,17D
1.271,29D
1.600,11D
120,00D
9,50D
13.810,43D
41.289,23D
306,65D
1.271,29C
1.271,29D
3.300,00D
9,50D
22,26D
3.331,76C
6.513,10D
943,50D
7.456,60C
855,66C
855,660
42,00D
42,00C
364,38C
532,09C

0,00
796,57D
1.437,34D
0,00
1.000,00D
1.009,50D
0,00

1,59D

0,00
10.576,35C
0,00
136.685,55C
136.379,77C
136.133,38C
134.883,38C
58.407,21C
57.135,92C
55.535,81C
55.415,81C
55.406,31C
41.595,88C
306,65C
0,00

1274, 098
0,00
3.300,00D
3.309,50D
3.331,76D
0,00
6.513,10D
7.456,60D
0,00
855,66C
0,00

42,00D

0,00
364,38C
896,47C
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30/05/2018
30/85/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
38/05/2018
30/05/2018
38/05/2018
308/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018

30/05/2018

990001
000001
990001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
048793
107238
107238
284813
284813
727220

APL AUTOM

CRED TED

APL AUTOM

CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED

PAG BOLETO

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO

FOL PAGTO
FOL PAGTC

RESG AUTOM
Saldo Atualizado

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir..

896,47D 0,00
101.684,77C 101.684,77C
101.684,77D 0,00

88.953,02C 88.953,02C
156.855,37C 245.808,39C
555,70C 246.364,09C
6.814,15C 253.178,24C
62.241,83C 315.420,07C
999,32C 316.419,39C
7.012,04C 323.431,43C
8.695,22C 332.126,65C
13.105,03C 345.231,68C
2.046,92C 347.278,60C
839,28C 348.117,88C
12.523,21C 360.641,09C
297,83C 360.938,92C
960,99C 361.899,91C
7.142,89C 369.042,80C
639,91C 369.682,71C
868,70C 370.551,41C
21.875,21C 392.426,62C
9.985,19C 402.411,81C
105,00D 402.306,81C
297,83D 402,008,98C
9,50D 401.999,48C
483,229,26D 81.229,78D
14.730,43D 95,960,21D
95,960,21C 0,00

0,00

06/06/2018 08:5
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Exirato de Fundos

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extra

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagcdo

Codigo
1133

Operagéo
0055

Emisséo
06/06/2018

Z PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Remtabiidade do Fundo

Mo Mes{3% No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%}) Cota em: 30/04/2018 Cota em: 30/05/2018
1osas I 0,5640 | 2,4830 I 5,870089 I 5,875887 |
Enderego CNPJ da Administradora

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

e CPF/CNPJ Conta Corrente VMés/Ano Folha
IS=SAIY INST PREV ASS SER 05.112.485/0001-29 006.00000201-7 05/2018 01/02
Fmslse oo Perll do Investidor Data da Avaliagdo
=e=swmo da2 Movimentacdo
~SIBCs Valor em R$ Qtde de Cotas
= 571.029,77C 97.277,872736
e 116.591,23C 19.674,428118
S 568.460,13D 113.853,841297
= w0 Bruto no Més 44,74C
I 0,00
0,00
0,00
18.205,61C 3.098,359557
0,00
b = Historic Valor R% Qtde de Cotas
&2 705 RESG RETR 30/04 105,00D 17,887264
IRRF 0,00
IOF 0,00
B2 /85 RESGATE 559.116,13D 95.243,845045
IRRF 0,00
I0F 0,00
0=./05 RESGATE 1.437,34D 244 823823
IRRF 0,00
IOF 0,00
B 185 RESGATE 1.009,50D 171.,941224
IRRF 0,00
IOF 0,00
B8 /85 RESGATE 1,59D 0,270790
IRRF 0,00
IOF 0,00
88 /85 APLICACADO 10.576,38C 1.801,234863
Wmias APLICACAQC 306,65C 52222224
nies APLICACAQ 1.271,28C 216,489427
2/085 RESGATE 3.331,76D 567,342351
IRRF 0,00
I0F 0,00
1|i/os RESGATE 7.456,60D 1.269,494096
IRRF 0,00

Bados de Tributagdo

Informacdes ao Cotista

Rendimento Base
0,00

IRRF
0,00

06/06/2018 08:5.
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Sswon o= Atendimento ao Cotista

https:// sidmfextrato.caixa.gov.br/ sidmfextrato/Controlle

ST \Endereco para Correspondéncia:

smmE 2= 8101 | Caixa Postal 72624, Sao

Paulo/SP CEP: 01406-001

- |Endereca Eletrénico:
DD 2= 7474 | hiipsiiwww! .caixa.gov.b

r/atandimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

r/extrato_extra...

06/06/2018 08:°
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Exirato de Fundos

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra.

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo
1133

Operagédo
0055

Emissdo
06/06/2018

A5~ FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Eentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/04/2018 Cota em: 30/05/2018
0.0288 Il 05640 [ 2,4830 I 5,870089 I 5,875887 |
Administradora
—= Enderego CNPJ da Administradora

m
3]

ndmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

MV INST PREV ASS SER

CPF/ACNPJ

05.112.485/0001-29

Conta Corrente

006.00000201-7

NMés/Ano
05/2018

Folha
02/02

s do Perfil do Investidor

Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagéo

Taxa de Salda

ldo Brute*

esgate Bruto em Transito™

Jzlor sujeito & tributagéo, conforme legisla¢ao em vigor

(11

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico
10F
23705 APLICACAC
25/05 RESGATE
IRRF
IOF
28/05 APLICACAQ
29/05 APLICACAQ
30/05 RESGATE
IRRF
IOF

Dzdos de Tributagdo

Informacdes ao Cofista

s Correios.

Valor em R$
571.029,77C
115.591,23C
668.460,13D

44,74C
0,00
0,00
0,00
18.205,61C
0,00

Valor R$

0,00
855,66C
42,00D

0,00

0,00
896,47C
101.684,77C
95.960,21D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

205 extratos, vocé contribul para preservacdo do meic-ambiente!

de e-mail.

Qtde de Cotas
97.277,872736
19.674,428118

113.853,941297

3.098,359557

Qtde de Cofas

145,656502
7,148851

152,5681937
17.306,243162
16.331,187850

IRRF
0,00

Tomsulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

c2 2 segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
i . Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdc do envio mensal do seu

Alem de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

NENAMNTe Ne. 2
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XA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extre

Serwico de Atendimento ao Cotista

IEnderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Enderego Eletrénico:

https:/fwww1 .caéxa.gov.br/atendimentoftelefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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